МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02

www.mcxrd.ru
Факс.: 51-48-22 367911, г. Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран» e-mail:

mcxrd@inail.ru

ПРИКАЗ
О принятии решения
о предоставлении субсидии

В соответствии с п.16 Порядка (Правил) предоставления субсидии,
утвержденного (ных) постановлением Правительства РД от 29 апреля 2021 года
№ 95 по результатам рассмотрения Заявки и прилагаемых документов на
получение субсидии по культуртехническим мероприятиям (Экспорт
продукции АПК).

приказываю:
1. Принять Решение о предоставлении субсидии участникам отбора в

соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Ответственным должностным лицам, в соответствии с приказом

Министерства от 22.04.2021 г. № 96, в течение 5 рабочих дней со дня
регистрации настоящего приказа обеспечить заключение соглашения о
предоставлении субсидии между получателями субсидии и Министерством в
соответствии с типовой формой, утвержденной Министерством финансов
Российской Федерации, с применением государственной интегрированной
информационной системы управления общественными финансами
«Электронный бюджет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М. К. Аджеков

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@inail.ru

Приложение к приложению 6

от
иказу Минсельхозпрода РД

РЕШЕНИЕ
о предоставлении субсидии участникам отбора

В соответствии с и. 16 Порядка предоставления субсидии, утвержденного
(ных) Постановлением Правительства РД от 29 апреля 2021 года № 95,
Министерством сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан по
результатам рассмотрения заявления и прилагаемых документов на получение
субсидии по культуртехническим мероприятиям (Экспорт продукции АПК)
следующего участника отбора:

УСТАНОВЛЕНО, что

№
п/п

ОПФ Наименование ИНН Сумма, руб.

1 МР «Цумадинский район»
1 СПК «Тинди» 0537000044 1 156 152,00

представленные на получение субсидии документы заявителя соответствуют
категориям, требованиям и условиям, предусмотренным пункту 9 Порядка.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
О предоставлении вышеуказанным хозяйствам субсидии.

Начальник отдела

Начальник управления

Заместитель министра

ИО) ъ

(подпись)